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Biblioteka otwarta, z obostrzeniami sanitarnymi

Zgodnie  z  rozporządzeniem Rady  Ministrów  z  dnia  26  listopada  2020  r.  w  sprawie  ustanowienia  określonych
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii, Gminna Biblioteka Publiczna wraz z Filiami
od 30 listopada 2020 jest czynna, z ograniczeniami sanitarnymi. 

Gminna Biblioteka Publiczna w Poraju jest otwarta dla czytelników od pn. - pt., w godz. od: 8.00 - 17.00. Filie w
Jastrzębiu i  Kuźnicy Starej czynne wg obowiązujących godzin otwarcia. Natomiast w Żarkach Letnisku biblioteka
będzie otwarta od piątku (04.12).

O  zasadach  wprowadzonych  obostrzeniach  sanitarnych  mówi  Anna  Wągrowska  -  Kumor,  dyrektor  Gminnej
Biblioteki Publicznej w Poraju:

⇒Obsługa czytelników odbywa się z zachowaniem wszelkich zasad sanitarnych.
⇒Przyjęte od czytelnika książki odkładane są na okres 3 dni na wydzielone półki w magazynie, innym pomieszczeniu,
bądź regale.
⇒Odizolowane egzemplarze wyłącza się z wypożyczania do czasu zakończenia kwarantanny.
⇒W placówkach pracownicy z zachowaniem zasad bezpieczeństwa obsługują użytkowników.
⇒Po każdym kontakcie z książką zwracaną przez czytelnika dezynfekowane są rękawice/ręce.
⇒Już od października wydłużone zostały godziny pracy placówek GBP tam gdzie liczba czytelników była większa, tak
by mogli swobodnie korzystać z usług wypożyczalni: GBP w Poraju centrala czynna od poniedziałku do piątku w godz.
8.00 – 17.00 filia Żarki Letnisko czynna w poniedziałek 9.00-17.00, wtorek 8.00 – 16.00 i piątek w godz. 8.00 – 16.00.
Filia Jastrząb i Kuźnica Stara bez zmian.
⇒Ograniczony jest jak na razie wolny dostęp do księgozbioru oraz innych przestrzeni biblioteki.
⇒W bibliotece, w wydzielonym miejscu, może przebywać tylko jeden czytelnik w maseczce lub innym zabezpieczeniu
ust i nosa.
⇒Pozostali czekają na zewnątrz w odległości przynajmniej 2 m od siebie.
⇒Czytelnicy po wejściu do biblioteki zobowiązani są o odkażenia rąk.
⇒Książki można zamówić telefonicznie, wówczas skracał się czas wizyty w bibliotece.


